
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

LICEO ARTISTICO “SABATINI-MENNA”   
Indirizzi: Arti figurative - Architettura e Ambiente - Audiovisivo e multimedia - Design - Grafica – Scenografia- 

Sperimentale Teatro - D.M. 540/2019 
84125 VIA GUERINO GRIMALDI, 7 - 84126 VIA PIETRO DA ACERNO - SALERNO  

TEL: 089 224420 - 089 2580474 - FAX 089 2582062 - 089 792894  
COD.MECC.: SASL040008  - C.F.: 95152560652 - CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF8NUR 

www.liceoartisticosabatinimenna.edu.it - E-mail: sasl040008@istruzione.it - Pec: sasl040008@pec.istruzione.it 

 
Ai docenti dell’Istituto 

Al sito – HOME - AREA DOCENTI 
All’Albo 

 

Oggetto: assegnazione provvisoria dei docenti alle classi e alle Sedi per l’ a.s. 2023/24 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI gli artt. 4, 5 e 25 del D. Lgs. 165/2001; 
VISTA la l. 107/2015, art.1,  cc. 5 e 78; 
VISTA la Nota MIUR prot. n. 2852 del 5-9-2016, avente ad oggetto “Organico dell’autonomia”; 
VISTO il PTOF 2022-2025 d’Istituto;  
VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente per l’a.s. 2023/2024; 
CONSIDERATI i criteri generali definiti con delibera n.148 del 13/07/2023 dal Consiglio di 
Istituto e con delibera n.11 del 04/09/2023  dal Collegio Docenti relativi all’assegnazione dei docenti 
alle classi e alle Sedi; 
VISTO il verbale della  seduta dell’informazione e del confronto ex artt. 5-6-22 CCNL 19 aprile 
2018 con la RSU d’Istituto Prot.6693 del  06/09/2023;  
CONSIDERATO l’organico di fatto assegnato a questa Istituzione Scolastica per l’a.s. 2023-2024;  
PRESO ATTO che risultano ancora da assegnare alcune ore in diverse discipline su cattedre COE; 
CONSIDERATA l’esigenza di assicurare la continuità dell’azione didattica, la funzionalità 
complessiva dell’Istituto, la piena valorizzazione dell’organico dell’autonomia e pari opportunità a 
tutti gli studenti nell’erogazione del servizio, 

 
DISPONE 

per l’a.s. 2023/2024, l’ assegnazione provvisoria  dei docenti alle classi e alle Sedi come da prospetti 

di seguito allegati, che costituiscono parte integrante del presente decreto. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Renata Florimonte 

(Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.) 

 

http://www.liceoartisticosabatinimenna.edu.it/
mailto:sasl040008@istruzione.it
mailto:sasl040008@pec.istruzione.it



		2023-09-09T13:14:08+0200
	RENATA FLORIMONTE




